Estado do Parana
Prefeitura Municipal de Ceu Azul

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal

Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Meses 01-07 de 2015 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICC)ES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Deducgédo - Renuncia

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias

Totais vveeeeieiinns

Superavit Orgamento Corrente
Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orcamentdria

2.751.760,36
302.351,54
325.952,71
7.260,97
0,00
8.749,91
21.081.607,66
361.916,00
54.122,99
49.446,74
3.365.166,34

132.426,87
18.498,83
566.406,43

24.839.599,15

(3.468.736,07)

21.370.863,08

1.594.247,44

717.332,13

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orcamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Superavit

Totais ..cceeeeeeeeennns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orcamentdria

9.588.423,91
138.208,46
10.048.082,99

1.900,28

822.119,08
357.336,11

19.774.715,36

1.900,28

1.594.247,44

21.370.863,08

1.179.455,19
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Receita

Despesa

Totais .cevvvveeeeeennns

2.311.579,57

Superavit

Totais ..evvvveeeeeeennns

1.132.124,38

2.311.579,57

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

21.370.863,08

717.332,13

22.088.195,21

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

Total coceeennnninnnnnnnns

19.774.715,36
1.900,28
1.179.455,19

1.132.124,38

22.088.195,21
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